高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 09 月 26 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 268 號

主旨：有關我友邦瓜地馬拉訂於102年10月10日至16日舉行第2屆瓜國旅遊市場展

     （Guatemala Travel Market），有意拓展或開發該國市場之綜合及甲種旅行

      社報名參加，請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局102年9月23日觀業字第1020032667號函轉外交部102年9月10

日外拉美中字第10204479500號函辦理。

     2.外交部轉駐瓜地馬拉大使館電報略以，瓜國觀光局(INGUAT)及觀光商會

(CAMTUR)聯合舉辦旨揭旅展，旨在促進國際旅展商品交易及行銷瓜國旅遊

業，並期邀國際專業大宗旅遊業者赴瓜參展，以共同開發市場商機。

3、鑒於瓜國觀光業向以馬雅文化遺跡及自然景觀稱著，上述旅展當有助我業

者拓展中美洲旅遊商機，請惠予周知貴屬有意之旅遊業者參展(註：與會者

須繳200美元費用)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881